EXTRATO DO CONTRATO N.° 49/2025
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 02/2025
PROCESSO Nº 872/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES
CONTRATADO: NOROESTE PAULISTA CONSTRUTORA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE PORTAIS NO MUNICÍPIO DE SAGRES/SP, EM CONFORMIDADE COM O CONTRATO DE REPASSE Nº 961635/2024/MTUR/CAIXA.
VALOR: R$ 408.000,00 (QUATROCENTOS E OITO MIL REAIS)
VIGENCIA: DE 22/10/2025 ATÉ 22/10/2026
ASSINATURA: 22 DE OUTUBRO DE 2025.
Sagres/SP, 22 de Outubro de 2025
Roberto Batista Pires

Prefeito

Matricula nº 6175